

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території ЗЗСО I-III ст. №3 по вул. Гетьманська, 63, м. Подільськ, Подільського р-ну, Одеської області
60/2022

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на Елементи доступності для МГН
Споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 243,094 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,25177 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 19,623 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-30-1	ДИВ. 3 ЛК 02-01-010 Кнопка виклику див. ЛК Електротехнічні рішення Установлення сушарок для рук	100шт	0,02	<u>8150,45</u> 7997,06	-	163	160	-	<u>114,2600</u>	<u>2,29</u>
2	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстанників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	3,3	<u>349,16</u> 349,16	-	1152	1152	-	<u>4,5900</u>	<u>15,15</u>
3	С11-4-11-367	Кріпильні елементи	шт	132	<u>6,77</u> -	-	894	-	-	-	-
4	КБ10-32-11	Оббивання дверей нержавіючою сталлю з двох сторін	100м2	0,0744	<u>12407,96</u> 12407,96	-	923	923	-	<u>192,7600</u>	<u>14,34</u>
5	111-ТХ-734	Захисний відбійник з нержавіючої сталі	м2	7,44	<u>3950,82</u> -	-	29394	-	-	-	-
6	КБ34-108-4	Установлення інформаційно тактильних табличок	шт	52	<u>66,03</u> 66,03	-	3434	3434	-	<u>0,9800</u>	<u>50,96</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ15-179-1	Просте фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (контрасна смуга)	100м2	0,043	<u>1634,96</u> 1633,75	-	70	70	-	<u>22,7700</u>	<u>0,98</u>
8 & С111-338-1	Фарба для контрастного фарбування		кг	2,58	<u>198,61</u>	-	512	-	-	-	-
9	КБ11-41-1	Улаштування покриттів із плиток тактильних	100м2	0,5148	<u>4411,84</u> 4411,84	-	2271	2271	-	<u>54,6900</u>	<u>28,15</u>
10 & 111-ТХ-715	Самоклеюча Тактильна плитка (попереджувальна) 400x400 мм		шт	315	<u>401,06</u>	-	126334	-	-	-	-
11 & 111-ТХ-716	Самоклеюча Тактильна плитка (попереджувальна) 300x300 мм		шт	12	<u>339,86</u>	-	4078	-	-	-	-
12	КБ11-43-3	Улаштування інформаційної направляючої	100м	0,5063	<u>946,80</u> 938,70	<u>2,08</u> 1,74	479	475	<u>1</u> 1	<u>12,3400</u> 0,0222	<u>6,25</u> 0,01
13 & 111-ТХ-733	Інформаційна направляюча 100x20мм WG 100		м.п.	50,63	<u>777,40</u>	-	39360	-	-	-	-
14 & 111-ТХ-732	Сигнальна самоклейна стрічка для маркування дверей та виступаючих елементів на шляхах руху МГН		м.п.	757,05	<u>10,78</u>	-	8161	-	-	-	-
15	КМ3-575-3	Розділ 1. Монтаж підйомника для МГН Монтаж підйомника для людей з обмеженими можливостями	шт	1	<u>16853,73</u> 6120,58	<u>9970,79</u> 2189,35	16854	6121	<u>9971</u> 2189	<u>86,4000</u> 22,5376	<u>86,4</u> 22,54
16	КМ8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	1	<u>164,45</u> 152,14	-	164	152	-	<u>2,0000</u>	<u>2</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					17018	6273	<u>9971</u> 2189		<u>88,4</u> 22,54
		Разом будівельні роботи, грн.					17018				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					774				
		всього заробітна плата, грн.					8462				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3948				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1037				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					20966				

		—									
		Всього по розділу 1					20966				
		Разом прямі витрати по кошторису					234243	14758	<u>9972</u>		<u>206,52</u>
									<u>2190</u>		<u>22,55</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					234243				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					209513				
		всього заробітна плата, грн.					16948				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8851				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2675				
		Всього будівельні роботи, грн.					243094				

		—									
		Всього по кошторису					243094				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					251,77				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					19623				

Склав _____ В.С. Руденко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Л.Ф. Смоловська
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]